4493-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014 №1350

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского
края от 11.12.2013 № 1100 "Об утверждении
примерного тематического плана докладов
в рамках "правительственного часа" на заседаниях
Законодательного Собрания Пермского края
в 2014 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 11.12.2013 № 1100 "Об утверждении примерного

тематического плана докладов в рамках "правительственного часа"

на заседаниях Законодательного Собрания Пермского края в 2014 году"

следующие изменения:

1) строку:

"Июнь – О мерах, принятых Правительством Пермского края по решению

проблем "обманутых дольщиков" исключить;

2) строку "Август" дополнить абзацем следующего содержания:

"О мерах, принятых Правительством Пермского края по решению

проблем "обманутых дольщиков".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков